[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

30.05.2017

№ 6/01

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 20 декабря 2016 года №12/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2017 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии
с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 20 декабря 2016 года №12/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2017 год» (далее – Решение №8/01) следующие изменения:

1.1. В Приложении №2 «Распределения бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2017 год» к Решению №12/01 строки

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	31983.7

	1.3
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	00000 00000
	000
	26012.1

	1.3.2
	Содержание и обеспечение деятельности Местной Администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования
	0104
	00200 00032
	000
	23248.4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	00200 00032
	200
	3734.0

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	00200 00032
	240
	3734.0

	1.4.
	Резервный фонд Местной Администрации
	0111
	00000 00000
	000
	1416.8

	1.4.1
	Формирование резервного фонда Местной Администрации
	0111
	07000 00061
	000
	1416.8

	Иные бюджетные ассигнования
	0111
	07000 00061
	800
	1416.8

	1.4.1.1
	Резервные средства
	0111
	07000 00061
	870
	1416.8

	5.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	0700

	1160.0

	5.2

	Молодежная политика
	0707
	00000 00000
	000
	760.0

	5.2.1
	Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан на территории муниципального образования
	0707
	43100 00562
	000
	760.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0707
	43100 00562
	200
	760.0

	5.2.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0707
	43100 00562
	240
	760.0

	6.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	0800

	4380.0

	6.1
	Культура
	0801
	00000 00000
	000
	3540.0

	6.1.1
	Организация и проведение местных, и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	0801
	45000 00201
	000
	3540.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00201
	200
	3540.0

	6.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00201
	240
	3540.0

	6.1.2
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	0801
	45000 00561
	000
	840.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00561
	200
	840.0

	6.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00561
	240
	840.0

заменить на строки следующего содержания

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	31283.7

	1.3
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	00000 00000
	000
	24204.4

	1.3.2
	Содержание и обеспечение деятельности Местной Администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования
	0104
	00200 00032
	000
	21440.7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	00200 00032
	200
	1947.5

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	00200 00032
	240
	1947.5

	1.4.
	Резервный фонд Местной Администрации
	0111
	00000 00000
	000
	2524.5

	1.4.1
	Формирование резервного фонда Местной Администрации
	0111
	07000 00061
	000
	2524.5

	Иные бюджетные ассигнования
	0111
	07000 00061
	800
	2524.5

	1.4.1.1
	Резервные средства
	0111
	07000 00061
	870
	2524.5

	5.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	0700

	1233.0

	5.2

	Молодежная политика
	0707
	00000 00000
	000
	833.0

	5.2.1
	Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан на территории муниципального образования
	0707
	43100 00562
	000
	833.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0707
	43100 00562
	200
	833.0

	5.2.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0707
	43100 00562
	240
	833.0

	6.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	0800

	5153.0

	6.1
	Культура
	0801
	00000 00000
	000
	5153.0

	6.1.1
	Организация и проведение местных, и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	0801
	45000 00201
	000
	4170.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00201
	200
	4170.0

	6.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00201
	240
	4170.0

	6.1.2
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	0801
	45000 00561
	000
	983.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00561
	200
	983.0

	6.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	45000 00561
	240
	983.0

1.2. В Приложении №3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2017 год» к решению №12/01 строки:

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	000
	0100

	31983.7

	1.3
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	960
	0104
	00000 00000
	000
	26012.1

	1.3.2
	Содержание и обеспечение деятельности Местной Администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования
	960
	0104
	00200 00032
	000
	23248.4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	00200 00032
	200
	3734.0

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	00200 00032
	240
	3734.0

	1.4.
	Резервный фонд Местной Администрации
	960
	0111
	00000 00000
	000
	1416.8

	1.4.1
	Формирование резервного фонда Местной Администрации
	960
	0111
	07000 00061
	000
	1416.8

	Иные бюджетные ассигнования
	960
	0111
	07000 00061
	800
	1416.8

	1.4.1.1
	Резервные средства
	960
	0111
	07000 00061
	870
	1416.8

	6.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	960
	0800

	4380.0

	6.1
	Культура
	960
	0801
	00000 00000
	000
	3540.0

	6.1.1
	Организация и проведение местных, и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	960
	0801
	45000 00201
	000
	3540.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00201
	200
	3540.0

	6.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00201
	240
	3540.0

	6.1.2
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	960
	0801
	45000 00561
	000
	840.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00561
	200
	840.0

	6.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00561
	240
	840.0

заменить на строки следующего содержания

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	000
	0100

	31283.7

	1.3
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	960
	0104
	00000 00000
	000
	24204.4

	1.3.2
	Содержание и обеспечение деятельности Местной Администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования
	960
	0104
	00200 00032
	000
	21440.7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	00200 00032
	200
	1947.5

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	00200 00032
	240
	1947.5

	1.4.
	Резервный фонд Местной Администрации
	960
	0111
	00000 00000
	000
	2524.5

	1.4.1
	Формирование резервного фонда Местной Администрации
	960
	0111
	07000 00061
	000
	2524.5

	Иные бюджетные ассигнования
	960
	0111
	07000 00061
	800
	2524.5

	1.4.1.1
	Резервные средства
	960
	0111
	07000 00061
	870
	2524.5

	5.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	960
	0700

	1233.0

	5.2
	Молодежная политика
	960
	0707
	00000 00000
	000
	833.0

	5.2.1
	Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан на территории муниципального образования
	960
	0707
	43100 00562
	000
	833.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0707
	43100 00562
	200
	833.0

	5.2.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0707
	43100 00562
	240
	833.0

	6.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	960
	0800

	5153.0

	6.1
	Культура
	960
	0801
	00000 00000
	000
	5153.0

	6.1.1
	Организация и проведение местных, и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	960
	0801
	45000 00201
	000
	4170.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00201
	200
	4170.0

	6.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00201
	240
	4170.0

	6.1.2
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	960
	0801
	45000 00561
	000
	983.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00561
	200
	983.0

	6.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0801
	45000 00561
	240
	983.0

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский

Ю.А. Панов
1